[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД БАЛЕЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06»    декабря  2021 г.                                                                                    № 577
г. Балей

О предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета городского поселения «Город Балей» от 28.04.2016 № 20 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки городского поселения «Город Балей»», на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 02.12.2021, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Балей», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.         Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
     1.1.   Сенотрусовой Надежде Андреевне на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенному по адресу: Забайкальский край, Балейский район, город Балей, ул. Ленина, 20а земельный участок в кадастровом квартале 75:03:290154   в зоне среднеэтажной жилой застройки (Ж2), в части уменьшения минимального размера земельного участка с 1000 кв.м. до 6 кв.м.
     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» городбалей.рф
     3.  Постановление вступает в силу на следующий день после дня  их  официального опубликования (обнародования).

Глава
городского поселения «Город Балей»                                    Л.Т. Заверуха